ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Афанасьевского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	21 сентября 2022 г.                                          № 62-РГ

	д. Афанасьева

	Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации  Афанасьевского сельского поселения, на 2024 год

Во исполнение Закона Иркутской области от 30.03.2012 г. № 20-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», в соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 14.06.2012 г. № 331-пп «О реализации Закона Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-оз ««О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»», Положением о порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Афанасьевского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Афанасьевского сельского поселения от 26 ноября 2019 г. № 38-ПГ, руководствуясь статьей 24 Устава Афанасьевского муниципального образования,
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Афанасьевского сельского поселения, на 2022 год (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Афанасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
ВрИО Главы Афанасьевского
сельского поселения                                                           М.В. Черняева

Утвержден
распоряжением Администрации
Афанасьевского сельского поселения
от 21 сентября 2022 г. № 62-РГ
Ежегодный план

проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в организациях, подведомственных Администрации Афанасьевского сельского поселения,
на 2024 год
	Наименование

подведомственной

организации
	Адрес

фактического

осуществления

деятельности
	Дата начала

проведения

плановой

проверки
	Срок

проведения

плановой

проверки

(рабочие дни)
	Форма контроля

(документарная, выездная,

документарная и выездная)
	Наименование органа,

с которым осуществляется взаимодействие при проведении проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Культурно-досуговый центр «д. Афанасьева»
	Иркутская область, Тулунский район, д. Афанасьева, ул. Ленина 4а
	21.09.2024
	20
	Документарная, выездная
	государственные органы, органы общественного контроля, органы местного самоуправления Тулунского муниципального района, экспертные организации